
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4250818 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 4+1 v osobním vlastnictví, nacházející se v
2. NP panelového domu poblíž vlakového nádraží města
Hustopeče. K bytu o celkové ploše 98 m2 včetně balkonu dále
náleží jedno parkovací místo před domem, sklepní kóje o velikosti
2 m2 a sklep 15 m2, který je společný pro dvě bytové jednotky.
Vybavení bytu majitelka ponechává, nebo v případě požadavku
celý byt vyklidí.
Energetický štítek bude dodán později, vzhledem k tomu, že dům
je po částečné rekonstrukci, (zateplení, plastová okna a více), lze
očekávat vyšší třídu, než je aktuálně uváděná třída G.
Pro další informace a rezervaci termínu prohlídky kontaktujte
makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4250818
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900872966
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 872966

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Mičulka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


